
UCHWAŁA NR LXI/478/23 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie  rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pani Anny W.  z dnia 8 grudnia  2022 roku na działalność Burmistrza 
Miasta Aleksandrowa Kujawskiego, z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego, która 
poinformuje wnoszącego skargę o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE93CF0-14CD-4A67-B0FB-61E5440C59C6. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W dniu 8 grudnia 2022 roku do Urzędu Miejskiego wpłynęła skarga p. Anny W. na działania Burmistrza 
Miasta, która w dniu 9 grudnia 2022 roku 2022r.  została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Zgodnie z art. 18b ust. 1  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40) oraz 
art. 11 ustawy o skargach, wnioskach i petycjach Komisja zapoznała się z jej treścią. 

W wyniku przeprowadzonej analizy, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu  20 grudnia 
2022r. po uzyskaniu wyjaśnień ze strony pana Burmistrza oraz pracowników Wydziału Geodezji, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego dotyczących praktycznego dostępu do stron internetowych w 
zakresie planów zagospodarowania przestrzennego, Komisja uznała skargę za bezzasadną. 
Gmina Miejska Aleksandrów Kujawski udostępnia zbiory danych przestrzennych miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego, studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
zgodnie z art.9 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 4 marca 2010r. o infrastrukturze informacji przestrzennej za 
pomocą usługi danych przestrzennych pobierania, w oparciu o standard ATOM.  
Usługa ATOM służy do pobierania informacji zawartych na stronie Geoportal.gov.pl prowadzonej przez 
Główny Urząd Geodezji i Kartografii. Adres usługi widoczny jest na stronie: https://integracja.gugik.gov.pl 
Prawidłowym udostępnianiem planów zagospodarowania przestrzennego w naszej Gminie zajmuje się 
Firma GEO-SYSTEM - ekspert z wieloletnim stażem. 
Ponad to plany zagospodarowania przestrzennego dostępne są na stronie internetowej BIP Aleksandrów 
Kujawski. 
Komisja stwierdza, że: 
- Gmina udostępnia zbiór danych za pomocą usługi pobierania, 
- zbiór danych zawiera wymagane typy obiektów i jest zgodny ze specyfikacją , 

Rada Gminy Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego  przychyla się do stanowiska Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji i podjęła  niniejszą uchwałę. Zgodnie z art. 237 KPA  podmiot rozpatrujący skargę zawiadamia 
podmiot wnoszący skargę o sposobie jego załatwienia wraz z uzasadnieniem w formie pisemnej albo za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej.  

  

 
 

 

 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE93CF0-14CD-4A67-B0FB-61E5440C59C6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



